
………………...……………………..

(nazwa jednostki, referatu)

Cel

Jednostka 

realizująca

środki własne 

z budzetu 

Gminy

pozostałe unijne

środki własne 

z budzetu 

Gminy

pozostałe unijne

środki własne 

z budzetu 

Gminy

pozostałe unijne
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1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Data………………………….

Projekt 2015 r.

środki zewnętrzne

Dział, rozdział Termin rozp. 
Środki wydane do końca 

31.08.2013 r.

Całkowity 

koszt

Dział

Nazwa programu/ Nazwa zadania

środki zewnętrzne

I. Zadania bieżące rozpoczęte w latach ubiegłych, których termin zakończenia przypada na rok 2014 - finansowane ze środków własnych gminy

II. Zadania bieżące rozpoczęte w latach ubiegłych, kontynuowanych w roku 2014 i w latach następnych - finansowane ze środków własnych gminy

II. OGÓŁEM:

I. OGÓŁEM:

Lp.

Projekt 2016 r.

środki zewnętrzne

Projekt 2014 r.

TABELA Nr 7

PROJEKT BUDŻETU GMINY ZARSZYN NA 2014 r.

PLAN LIMITU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA PRZEDSIĘWZIĘCIA UJĘTE W WPF GMINY ZARSZYN

W części opisowej należy podać kalkulację uzasadniającą wyliczenie wielkości ujętych w projekcie budżetu.  

III. Zadania bieżące rozpoczęte w latach ubiegłych i kontynuowane w roku 2014 i w latach następnych - wpółfinansowane ze środków unijnych

I. OGÓŁEM:

IV. Zadania bieżące nowe - współfinansowane ze środków unijnych

II. OGÓŁEM:

IV. Zadania bieżące nowe - współfinansowane ze środków własnych gminy

II. OGÓŁEM:



Podpis…………….…….....


